
 

 

Společnost TRCZ s.r.o. Lovosice je stoprocentní dceřinou společností japonského 
podniku Tokai Rika Co., Ltd., člen skupiny Toyota, který je jedním z největších světových výrobců automobilových dílů. 
Společnost TRCZ byla založena koncem roku 2001 a už v prosinci 2003 zahájila výrobu v nové továrně postavené na 
zelené louce v Lovosicích v severních Čechách. Stavba patří k největším a nejmodernějším produkčním kapacitám 
skupiny Tokai Rika a její současný výrobní sortiment tvoří především multifunkční ovladače, bezpečnostní pásy a další 
komponenty sloužící k zajištění aktivní a pasivní bezpečnosti ve vozidlech. Hlavními odběrateli těchto špičkových 
komponentů jsou zejména významné automobilky v Evropě, jako je Toyota, Ford, Suzuki, Scania. 

 
Hledáme vhodného uchaze če na pozici NÁSTROJA Ř 
 
Náplň práce: 
 

• opravuje formy s cílem připravit je pro plynulou výrobu                               
• dle výrobního plánu  
• provádí preventivní kontroly a údržby dle plánu 
• provádí záznamy o provedených údržbách a opravách 
• spolupracuje při řešení anormálních situací 
• jezdí k dodavatelům pro náhradní díly a zakázky 
 

 
Požadujeme: 
 

• vyučen v technickém oboru 
• praxe v oboru  
• znalosti vstřikovacích lisů výhodou 
• řidičský průkaz sk.B 
• spolehlivost 
• manuální zručnost 

 
Nabízíme: 
 

• práci v mezinárodní společnosti, v první úrovni dodavatelů v automobilovém průmyslu 
• odpovídající školení 
• možnost profesního a karierního růstu 
• možnost pracovat s nejnovějšími technologiemi  
• zaměstnanecké benefity (dotované stravování, příspěvky na penzijní připojištění a životní pojištění, dovolená 

navíc, závodní lékařská péče, příspěvky na rehabilitaci) 
• mzdové ohodnocení odpovídající náročnosti a významu práce 

 
 
Nástup : Ihned 

 
Váš profesní životopis, motivační dopis a souhlas se zpracováním osobních údajů zasílejte na  
jaroslava.matouskova@trcz.cz nebo nás kontaktujte přes webový formulář, který naleznete na našich webových 
stránkách v záložce „Kariéra u nás“. 
 
Jaroslava Matoušková 
Personální odd. 
TRCZ s.r.o. 
Průmyslová 1165, 410 02 Lovosice 
Tel: +420 416 421 201 
Fax: +420 416 421 555 
Email: jaroslava.matouskova@trcz.cz 
Web: www.trcz.cz 


